SUOMI
Myyntikonttori Vantaa
Kuninkaanmäentie 120B
01260 Vantaa
+358 40 9008520
FI2541726-7
VIRO
Toimisto, tuotanto ja varasto
Laki 9 A
10621 TALLINN
+372 6546604
Reg.nr 10265834
EE100332513
1
   Tuote
37.A.30.1DINA2H
Infovitriini DIN A2 Pystysuuntainen
Mitat: 485 x 30 x 660mm
Tylikkäät JB-Infovitriinit soveltuvat sekä sisä- että
ulkokäyttöön, julkisiin tiloihin ja yksityisiin kohteisiin.
Käyttökohteet ovat myymälät, koulut, kirjastot, kirkot, museot,
näyttelytilat.
Lukittava saranoitu ovi, 2 avainta. 10 kpl
magneettikiinnitysnappulaa, ø 25mm.
4kpl A4 arkia mahtuu
Leveys 485 mm
Syvyys 30mm
Korkeus 660mm
4,0mm akryyli lasi.
Runko luonnonväri eloksoitu alumiini. E6/EV1.
Suorakulmaiset reunaprofiilit.
Lukko: Nro. 817.
Tausta: Valkoinen teräspelti.
Asennus: Ruuvikiinnitys.